
Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten 
einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

GRUPPENTARIFE 2024/25 NEBENSAISON
11.01. - 24.01.2025 & 15.03. - 04.04.2025

WAHLABOSKIPÄSSE 
HAUPTSAISON

21.12.2024 BIS 27.12.2024, 04.01.2025 BIS 10.01.2025, 
25.01.2025 BIS 21.02.2025, 08.03.2025 BIS 14.03.2025, 05.04.2025 BIS 26.04.2025

Erwachsen Kassa Kind Kassa Jugend Kassa Senioren Kassa
5 in 8 278,00 125,00 209,00 256,00

10 in 14 466,00 209,50 349,00 428,50

WAHLABOSKIPÄSSE 
NEBENSAISON  11.01. - 24.01.2025, 15.03. - 04.04.2025

Erwachsen Kassa Kind Kassa Jugend Kassa Senioren Kassa
5 in 8 258,50 116,00 193,50 237,50

10 in 14 432,00 194,50 324,00 398,00

WAHLABOSKIPÄSSE 
TOPSAISON 28.12.2024 BIS 03.01.2025, 22.02.2025 BIS 07.03.2025

Erwachsen Kassa Kind Kassa Jugend Kassa Senioren Kassa
5 in 8 287,00 129,00 215,00 264,00

10 in 14 480,00 216,00 360,00 442,00

ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

2 Tage 100,00 45,00 75,00 92,00

3 Tage 147,00 66,00 110,50 135,00

4 Tage 191,50 86,50 144,00 176,50

5 Tage 235,00 106,00 176,00 216,00

6 Tage 275,50 124,00 206,50 253,50

7 Tage 307,50 138,00 230,50 282,50

8 Tage 339,00 152,50 254,50 312,00

9 Tage 367,00 165,00 275,50 338,00

10 Tage 393,00 177,00 295,00 361,50

11 Tage 415,50 187,00 311,50 382,00

12 Tage 441,00 198,50 331,00 405,50

13 Tage 464,50 209,00 348,50 427,00

14 Tage 486,00 218,50 364,50 447,00



ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN
ONLINE AB KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA

2 Tage 96,00 120,00 43,00 54,00 72,00 90,00 88,00 110,00

3 Tage 141,00 176,00 63,00 79,00 106,00 132,00 130,00 162,00

4 Tage 184,00 230,00 83,00 103,50 138,00 172,50 169,00 211,50

5 Tage 225,00 281,00 101,00 126,50 169,00 211,00 207,00 258,50

6 Tage 264,00 330,00 119,00 148,50 198,00 247,50 243,00 303,50

7 Tage 294,00 368,00 132,00 165,50 221,00 276,00 271,00 338,50

8 Tage 325,00 406,00 146,00 182,50 244,00 304,50 299,00 373,50

9 Tage 352,00 440,00 158,00 198,00 264,00 330,00 324,00 405,00

10 Tage 376,00 470,50 169,00 211,50 282,00 353,00 346,00 433,00
11 Tage 398,00 497,50 179,00 224,00 298,00 373,00 366,00 457,50
12 Tage 422,00 528,00 190,00 237,50 317,00 396,00 389,00 486,00
13 Tage 445,00 556,00 200,00 250,00 334,00 417,00 409,00 511,50
14 Tage 466,00 582,00 210,00 262,00 349,00 436,50 428,00 535,00

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten 
einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten - Stand 23.05.2024

www.nauders.com | www.schoeneben.it | www.watles.net 

ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN
ONLINE AB KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA

2 Tage 105,00 123,50 47,00 55,50 79,00 92,50 96,00 113,50

3 Tage 154,00 181,50 69,00 81,50 116,00 136,00 142,00 167,00

4 Tage 201,00 237,00 91,00 106,50 151,00 177,50 185,00 218,00

5 Tage 247,00 290,00 111,00 130,50 185,00 217,50 227,00 266,50

6 Tage 289,00 340,00 130,00 153,00 217,00 255,00 266,00 313,00

7 Tage 323,00 379,50 145,00 170,50 242,00 284,50 297,00 349,00

8 Tage 356,00 418,50 160,00 188,00 266,00 313,50 327,00 385,00

9 Tage 385,00 453,50 173,00 204,00 289,00 340,00 355,00 417,50

10 Tage 412,00 485,00 186,00 218,50 309,00 364,00 380,00 446,50
11 Tage 436,00 513,00 196,00 231,00 327,00 384,50 401,00 472,00
12 Tage 463,00 544,50 208,00 245,00 347,00 408,00 426,00 501,00
13 Tage 487,00 573,50 219,00 258,00 366,00 430,00 448,00 527,50
14 Tage 510,00 600,00 230,00 270,00 383,00 450,00 469,00 552,00

ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

TARIFE 2024/25 HAUPTSAISON 
21.12.2024 BIS 27.12.2024, 04.01.2025 BIS 10.01.2025, 

25.01.2025 BIS 21.02.2025, 08.03.2025 BIS 14.03.2025, 05.04.2025 BIS 26.04.2025

JE FRÜHER SIE BUCHEN, DESTO GÜNSTIGER IST DAS SKITICKET
Mit dem Online Frühbucher-System haben Sie die Chance ihren Skipass zu einem günstigeren Preis als den Kassenpreis zu sichern.

TARIFE 2024/25 TOPSAISON
28.12.2024 BIS 03.01.2025, 22.02.2025 BIS 07.03.2025



ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

ONLINE AB KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA

2 Tage 83,00 111,00 38,00 50,00 63,00 83,50 77,00 102,00

3 Tage 123,00 163,50 55,00 73,50 92,00 122,50 113,00 150,00

4 Tage 160,00 213,00 72,00 96,00 120,00 160,00 147,00 196,00

5 Tage 196,00 261,00 88,00 117,50 147,00 195,50 180,00 240,00

6 Tage 230,00 306,00 104,00 138,00 172,00 229,50 211,00 281,50

7 Tage 256,00 341,50 115,00 153,50 192,00 256,00 236,00 314,00

8 Tage 282,00 376,50 127,00 169,50 212,00 282,50 260,00 346,50

9 Tage 306,00 408,00 138,00 183,50 230,00 306,00 282,00 375,50

10 Tage 327,00 436,50 147,00 196,50 246,00 327,50 301,00 401,50

11 Tage 346,00 461,50 156,00 207,50 260,00 346,00 318,00 424,50

12 Tage 368,00 490,00 165,00 220,50 276,00 367,50 338,00 450,50

13 Tage 387,00 516,00 174,00 232,00 290,00 387,00 356,00 474,50

14 Tage 405,00 540,00 182,00 243,00 304,00 405,00 372,00 496,50

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten 
einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

TARIFE 2024/25 NEBENSAISON
11.01. - 24.01.2025 UND 15.03. - 04.04.2025

JE FRÜHER SIE BUCHEN, DESTO GÜNSTIGER IST DAS SKITICKET
Mit dem Online Frühbucher-System haben Sie die Chance ihren Skipass zu einem günstigeren Preis als den Kassenpreis zu sichern.

WAHLABOSKIPÄSSE 
HAUPTSAISON

21.12.2024 BIS 27.12.2024, 04.01.2025 BIS 10.01.2025, 25.01.2025 BIS 21.02.2025, 08.03.2025 BIS 14.03.2025, 05.04.2025 BIS 26.04.2025

ERWACHSEN KASSA KIND KASSA JUGEND KASSA SENIOREN KASSA

5 in 8 309,00 139,00 232,00 284,50
10 in 14 517,50 233,00 388,00 476,00

SAISONKARTEN 2024/25

ERWACHSEN KINDER JUGEND SENIOREN
728,50 328,00 546,50 670,50

WAHLABOSKIPÄSSE 
NEBENSAISON  11.01. - 24.01.2025, 15.03. - 04.04.2025

ERWACHSEN KASSA KIND KASSA JUGEND KASSA SENIOREN KASSA

5 in 8 287,00 129,00 215,00 264,00
10 in 14 480,00 216,00 360,00 422,00

WAHLABOSKIPÄSSE 
TOPSAISON

28.12.2024 BIS 03.01.2025, 22.02.2025 BIS 07.03.2025

ERWACHSEN KASSA KIND KASSA JUGEND KASSA SENIOREN KASSA
5 in 8 319,00 143,50 239,00 293,50

10 in 14 533,50 240,00 400,00 491,00



SKILEHRER 
HAUPTSAISON

SKILEHRER 
TOPSAISON

SKILEHRER 
NEBENSAISON

2 Tage 86,00 89,00 80,00

3 Tage 126,50 130,50 117,50

4 Tage 165,50 170,50 153,50

5 Tage 202,50 208,50 188,00

6 Tage 237,50 245,00 220,50

7 Tage 265,00 273,00 246,00

8 Tage 292,00 301,00 271,00

9 Tage 317,00 326,50 294,00

10 Tage 339,00 349,50 314,50

11 Tage 358,00 369,00 332,50

12 Tage 380,00 392,00 352,50

13 Tage 400,50 413,00 371,50

14 Tage 419,00 432,00 388,50

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten - Stand 23.05.2024
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

SKILEHRER TARIFE 2024/25

WAHLABOSKIPÄSSE

5 in 8 222,50 229,50 206,50

10 in 14 372,50 384,00 346,00

SAISONKARTEN 2024/25

524,50



ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

1 Tag *
Samstag oder Sonntag

41,00 18,50 30,50 37,50

2 Tage
Freitag/Samstag oder Samstag/Sonntag

72,00 32,50 54,00 66,00

2,5 Tage
Freitag Nachmittag, Samstag, Sonntag

96,50 43,50 72,50 89,00

3 Tage
Freitag, Samstag, Sonntag

105,50 47,50 79,00 97,00

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; 
Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; 
Senioren: Jg. 1962 und älter, 
Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten einen Freipass, 
wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Die Busfahrer von Busgruppen erhalten entweder eine Berg-/Talfahrt mit Mittagessen oder eine Tageskarte ohne Mittagessen. 
Busgruppen ab 30 Personen erhalten zusätzlich eine Tageskarte für den Reiseleiter.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten - Stand 23.05.2024
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

SONDERPREISE FÜR WOCHENENDBUSREISEN 2024/25 

Nur bei einem Sammelkauf ab 15 Personen möglich!
1* Die Tageskarte gilt nur im jeweiligen Skigebiet!



ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

1 Tag 41,00 18,50 30,50 37,50

2 Tage 72,00 32,50 54,00 66,50

3 Tage 106,00 48,00 79,50 97,50

4 Tage 138,50 62,50 104,00 127,50

5 Tage 169,50 76,50 127,00 156,00

6 Tage 199,00 89,50 149,50 183,00

7 Tage 222,00 100,00 169,50 204,00

8 Tage 244,50 110,00 183,50 225,00

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; 
Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; 
Senioren: Jg. 1962 und älter, 
Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten einen Freipass, 
wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Die Busfahrer von Busgruppen erhalten entweder eine Berg-/Talfahrt mit Mittagessen oder eine Tageskarte ohne Mittagessen. 
Busgruppen ab 30 Personen erhalten zusätzlich eine Tageskarte für den Reiseleiter.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten - Stand 23.05.2024
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

TARIFE 2024/25 
GÜLTIG NUR IN NEBENSAISONEN 11.01. - 24.01.2025 - 15.03. - 04.04.2025

Nur bei Vertrag mit Busunternehmen/Reiseveranstalter möglich! KEIN KASSENVERKAUF
1* Die Tageskarte gilt nur im jeweiligen Skigebiet!



ERWACHSENE KIND JUGEND

ONLINE AB KASSA ONLINE KASSA ONLINE KASSA

2 Tage 73,00 75,50 33,00 34,00 56,50 58,00

3 Tage 106,00 109,50 48,00 49,50 82,00 84,50

4 Tage 140,00 144,50 63,00 65,00 107,50 111,00

5 Tage 173,00 178,50 78,00 80,50 133,50 137,50

6 Tage 205,00 211,50 92,00 95,00 159,00 164,00

7 Tage 236,50 244,00 106,50 110,00 184,50 190,00

8 Tage 267,00 275,50 120,50 124,00 210,00 216,50

9 Tage 290,00 299,00 130,50 134,50 235,50 243,00

10 Tage 314,50 324,00 141,50 146,00 261,50 269,50

11 Tage 337,00 347,50 152,00 156,50 277,50 286,00

12 Tage 367,50 379,00 165,50 170,50 292,00 301,00

13 Tage 398,00 410,50 179,00 184,50 306,50 316,00

14 Tage 428,50 442,00 193,00 199,00 321,00 331,00

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, 
Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig 

einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

WINTERSTART - TARIFE 2024/25
07.12. - 20.12.2024

Mit dem Online Frühbucher-System haben Sie die Chance ihren Skipass zu einem günstigeren Preis als den Kassenpreis zu sichern.



TARIF SCHÜLER TARIF BEGLEITPERSON* NORMALTARIF HS ERW. NORMALTARIF NS ERW.

3 Tage 112,00 149,50 176,00 163,50

4 Tage 146,50 195,50 230,00 213,00

5 Tage 179,00 239,00 281,00 261,00

6 Tage 210,50 280,50 330,00 306,00

7 Tage 234,50 312,50 368,00 341,50

8 Tage 258,50 345,00 406,00 376,50

9 Tage 280,50 374,00 440,00 408,00

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten 

einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

TARIFE 2024/25 
07.12.2024 - 25.04.2025

•	 Tarife gültig ab 20 Schüler!
•	 je 10 Schüler erhält 1 Begleitperson den Begleitpersonentarif anstelle des Erwachsenen Normaltarif
•	 Skipässe gültig in der Zwei Länder Skiarena!
•	 Die Weitergabe der Tarife an Dritte ist nicht gestattet. Im Falle einer Zuwiderhandlung verlieren Sie den Anspruch auf den Sondertarif.

SCHÜLERTARIFE NUR FÜR ANGEMELDETE SCHULSKIKURSE
KEINE FREIKARTEN

ANSPRECHPARTNER SKIPÄSSE
NAUDERER BERGBAHNEN AG 

CHRISTIAN BLAAS
kassa@nauders.com
0043 (0) 5473 87427



ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

3 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

4 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

5 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

6 Kinder

2 Tage 377,50 407,00 437,00 467,00

3 Tage 554,50 598,50 642,50 686,50

4 Tage 724,00 781,00 838,50 896,00

5 Tage 885,50 956,00 1026,00 1096,50

6 Tage 1039,50 1122,00 1204,50 1287,00

7 Tage 1159,00 1251,00 1343,00 1434,50

8 Tage 1278,00 1379,50 1481,00 1582,50

9 Tage 1386,00 1496,00 1606,00 1716,00

10 Tage 1482,00 1600,00 1717,50 1835,00

11 Tage 1567,00 1691,50 1815,50 1940,00

12 Tage 1663,00 1795,00 1927,00 2059,00

13 Tage 1751,50 1890,50 2030,00 2169,00

14 Tage 1832,50 1978,00 2123,50 2269,00

GROSSFAMILIENSKIPASS - 2024/25
ZEITRAUM: 21.12. - 27.12.2024 | 04.01. - 10.01.2025 | 25.01. - 21.02.2025 | 08.03. - 14.03.2025 | 05.04. - 21.04.2025

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten einen 
Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

3 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

4 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

5 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

6 Kinder

2 Tage 389,00 420,00 450,50 481,50

3 Tage 571,50 617,00 662,50 707,50

4 Tage 746,00 805,50 864,50 924,00

5 Tage 913,00 985,50 1058,00 1130,00

6 Tage 1071,50 1156,50 1241,50 1327,00

7 Tage 1194,50 1298,50 1384,50 1479,00

8 Tage 1317,50 1422,50 1527,00 1631,50

9 Tage 1429,00 1542,00 1655,50 1769,00

10 Tage 1528,50 1649,50 1770,50 1892,00

11 Tage 1615,50 1743,50 1872,00 2000,00

12 Tage 1714,50 1850,50 1987,00 2123,00

13 Tage 1806,00 1949,00 2092,50 2236,00

14 Tage 1889,00 2039,00 2189,00 2339,00

GROSSFAMILIENSKIPASS - 2024/25 
ZEITRAUM: 28.12.2024 - 03.01.2025 | 22.02.2024 - 07.03.2025

ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

www.nauders.com | www.schoeneben.it | www.watles.net 



ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

3 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

4 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

5 Kinder

ZWEI LÄNDER SKIARENA
Familienpass

6 Kinder

2 Tage 350,00 378,00 405,50 433,50

3 Tage 514,50 555,00 596,00 637,00

4 Tage 671,50 725,00 778,00 831,50

5 Tage 821,50 887,00 952,00 1017,00

6 Tage 964,50 1041,00 1117,50 1194,00

7 Tage 1075,00 1160,50 1246,00 1331,00

8 Tage 1186,00 1280,00 1374,00 1468,50

9 Tage 1286,00 1388,00 1490,00 1592,00

10 Tage 1375,50 1484,50 1593,50 1702,50

11 Tage 1454,00 1569,00 1684,50 1800,00

12 Tage 1543,00 1665,50 1788,00 1910,50

13 Tage 1625,50 1754,50 1883,50 2012,50

14 Tage 1700,50 1835,50 1970,00 2105,00

GROSSFAMILIENSKIPASS - 2024/25
ZEITRAUM: 11.01. - 24.01.2025 | 15.03. - 04.04.2025

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten einen 
Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.

Preise in Euro Irrtümer - Druckfehler - Änderungen vorbehalten

ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 



ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

2 Tage 108,00 48,50 81,00 99,00

3 Tage 158,50 71,00 119,00 146,00

4 Tage 207,00 93,00 155,50 190,50

5 Tage 253,00 114,00 190,00 232,50

6 Tage 297,00 133,50 223,00 273,00

7 Tage 331,00 149,00 248,50 304,50

8 Tage 365,50 164,50 274,00 336,00

9 Tage 396,00 178,00 297,00 364,50

10 Tage 423,50 190,50 317,50 389,50

11 Tage 448,00 201,50 335,50 412,00

12 Tage 475,00 214,00 356,50 437,50

13 Tage 500,50 225,00 375,50 460,50

14 Tage 524,00 236,00 393,00 481,50

Kindertarif: von Jg. 2010 bis Jg. 2018; Jugend von Jg. 2007 bis Jg. 2009; Senioren: Jg. 1962 und älter, Kinder Jg. 2019 und jünger erhalten 
einen Freipass, wenn eine erwachsene Begleitperson pro Kind gleichzeitig einen Skipass für denselben Zeitraum erwirbt.
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ZWEI LÄNDER SKIARENA
NAUDERS | SCHÖNEBEN-HAIDERALM | WATLES 

GRUPPENTARIFE 2024/25 HAUPTSAISON 
21.12.2024 BIS 27.12.2024, 04.01.2025 BIS 10.01.2025, 

25.01.2025 BIS 21.02.2025, 08.03.2025 BIS 14.03.2025, 05.04.2025 BIS 26.04.2025

GRUPPENTARIFE 2024/25 TOPSAISON
28.12.2024 BIS 03.01.2025, 22.02.2025 BIS 07.03.2025

ERWACHSENE KIND JUGEND SENIOREN

2 Tage 111,00 50,00 83,50 102,00

3 Tage 163,50 73,50 122,50 150,50

4 Tage 213,50 96,00 160,00 196,00

5 Tage 261,00 117,50 196,00 240,00

6 Tage 306,00 137,50 229,50 281,50

7 Tage 341,50 153,50 256,00 314,00

8 Tage 376,50 169,00 282,00 346,50

9 Tage 408,00 183,50 306,00 376,00

10 Tage 436,50 196,50 327,50 402,00

11 Tage 461,50 208,00 346,00 425,00

12 Tage 490,00 220,50 367,00 451,00

13 Tage 516,00 232,00 387,00 475,00

14 Tage 540,00 243,00 405,00 497,00


